
1 

 

                                                                                                     

 

UCHWAŁA NR XLI/339/2022             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Liniewo na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r.  poz. 559 z póź.zm.), art. 211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 roku , poz. 305 z póź.zm.) Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 32.222.935,84 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, w tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                              26.117.404,84 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości                                                                          6.105.531,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 35.910.872,91 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 w tym: 
1. Wydatki bieżące w wysokości                                                                              27.524.341,91 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                                    12.275.333,93 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                                 1.479.442,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                       100.000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości                                                                          8.386.531,00 zł 

 

3. Ustala się wykaz inwestycji  na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  uchwały 

 

 

 §3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  3.687.937,07 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z : 
1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie                                                                                21.445,57 zł 

2. wolnych środków w kwocie                                                                                      601.000,00 zł 

3. nadwyżki budżetowej w kwocie                                                                            1.385.491,50 zł              

4. kredytu długoterminowego w kwocie                                                                    1.680.000,00 zł 

 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

         Adam Sosnowski 

     

 

 

 



2 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XLI/339/2022 z dnia 08.07.2022  roku 
 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków  : 

1. Na podstawie informacji wynikających z analizy wykonania dochodów w 2022 roku  zwiększono 

plan dochodów z jednoczesnym przeznaczeniem na wydatki na zadania własne gminy.  
 

II. W załączniku inwestycyjnym : 

1. Zwiększono zadanie „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 8.000,00 zł z prze-

znaczeniem na SP Głodowo w rozdziale 80101 

2. Zwiększono zadanie „Dostosowanie pomieszczeń higieniczno – sanitarnych do potrzeb osób nie-

pełnosprawnych wraz z termomodernizacją budynku Zespołu Oświatowego w Garczynie ” o kwotę 

7.000,00 zł w rozdziale 80101 

3. Wprowadzono zadanie „Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 20.000,00 zł z 

przeznaczeniem dla ZO Liniewo w rozdziale 80101. 

 

III. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową.  

 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    

                                                                                                     

                                                                                                             

 

 

 


